
Muinastulede öö nõiduslikkus Staldzene
rannajärsakul
Reedel, 26. augustil kl 21.00 kutsume teid Staldzene rannajärsakule kogema muinastulede öö maagiat enneolematul kujul. Mere olemust ja selle mitmekülgset loomust sümboliseerivat
spetsiaalselt loodud videoinstallatsiooni, mis on filmitud 16mm mustvalgele negatiivfilmile, saavad nautida kõik õhtused külastajad. Selle autor on Elīna Matvejeva. Naudime
meeleolumuusikat lauljanna Alise Joste esituses. Tuntud ja vähemtuntud muusikamälestuste eest hoolitseb ansambel JUUK, koosseisus Edgars Šubrovskis, Sniedze Prauliņa ja Oskars
Jansons. Elektroonilist ambient-romantikat pakub Ieva Matveja.
Alise Joste on Läti muusikamaastikul tegutsenud juba üle 10 aasta ning selle aja jooksul on ta välja andnud kolm kriitikute poolt tunnustatud ja auhinnatud albumit. 26. augusti õhtul esitab

Alise nii uusima albumi „Šākātā“ lugusid kui ka vanemat heliloomingut.

Ansambel JUUK teeb koostööd alternatiivskeene tuntud muusikutega, keda ühendab kirg alternatiivse, tumeda folk- ja kantrimuusika vastu, mida Lätis kuuleb harva. Erinevalt paljudest

teistest kollektiividest on ansamblis JUUK kolm laulukirjutajat ja solisti – Sniedze Prauliņa (hääl, flööt), Edgars Šubrovskis (hääl, kitarrid, bass) ja Oskars Jansons (hääl, kitarrid, bandžo).

Õhtu lõpetab Ieva Matveja värskendavate elektrooniliste helidega. Nagu kunstnik ise kirjeldab, on see ambient-romantism, atmosfääriline helimaastik tasaseks mõtisklemiseks.

Et tagada Staldzene rannajärsakul toimuvale muinastulede öö üritusele juurdepääs laiemale publikule, korraldab PSIA Ventspils Reiss täiendava bussireisi kl. 20.30 Gāliņciemsi Ābolu tänava

peatusest. Tagasi marsruudil Staldzene – Ābolu tänav kl 23.50 23.50.

Aga neid, kel on jalgratas, kutsume üritusele tulema, kasutades vastloodud jalgrattateed, mis ulatub linnast kuni Staldzene kaldajärsakuni.

Üritust korraldab Ventspilsi kultuurikeskus, keda toetab Ventspilsi linnavalitsus.

Üritus toimub Riigi Kultuurkapitali Fondi sihtprogrammi „Läti ajalooliste maade arendamise programm“ projektikonkursi „Kuramaa kultuuriprogramm 2023“ toetusel.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4454633,21.6032852

